
K a l i b r o  – z n a l o s t n í  t e s t y  5 . r o č n í k  -  š k o l n í  r o k  2 0 1 1 / 2 0 1 2  

  -  1  -  

 

K a l i b r o  –  z n a l o s t n í  t e s t y  5 . r o č n í k  

š k o l n í  r o k  2 0 1 1 / 2 0 1 2  
 

Testování bylo uskutečněno v 5.ročníku s počtem 9 - 11 žáků. 

 Český jazyk Matematika Humanitní 

základ 

Přírodovědný 

základ 

Anglický 

jazyk 

Úspěšnost školy 64,8 % 47,2 % 56,3 % 65,1 % 48,7 % 

Úspěšnost v ČR 68,2 % 52,0 % 60,8 % 66,7 % 64,2 % 

Počet žáků 

školy 
11 žáků 9 žáků 10 žáků 11 žáků 11 žáků 

Počet žáků 

v ČR 
6 207 žáků 6 175 žáků 2 984 žáci 2 907 žáků 4 368 žáků 

Počet tříd v ČR 386 383 205 206 294 

Počet škol v ČR 278 275 154 161 213 
 

 

 

Decily úspěšnosti základních škol 
 Úspěšnost naší ZŠ Pořadí mezi ZŠ Pořadí – vesnické ZŠ 

Český jazyk 64,8 % 7.desetina škol 7.desetina škol 

Matematika 47,2 % 7.desetina škol 6.desetina škol 

Humanitní základ 56,3 % 8.desetina škol 7.desetina škol 

Přírodovědný základ 65,1 % 6.desetina škol 6.desetina škol 

Anglický jazyk 48,7 % 10.desetina škol 10.desetina škol 
Vysvětlivky: 

Všechny školy v ČR, na kterých se psal daný test, byly rozděleny na desetiny. Pořadí u daného testu znamená, ve které desetině všech škol se 

umístila naše škola. 

 

 

Decily úspěšnosti žáků 

 

Český jazyk 
 Úspěšnost Pořadí mezi ZŠ Pořadí – vesnické ZŠ 

Magdalena T 84,6 % 2.desetina žáků 2.desetina žáků 

Anna K 83,3 % 2.desetina žáků 2.desetina žáků 

Pavlína P  

Anna S 

79,5 % 3.desetina žáků 3.desetina žáků 

 

Matematika 
 Úspěšnost Pořadí mezi ZŠ Pořadí – vesnické ZŠ 

Tereza P 80,4 % 2.desetina žáků 2.desetina žáků 

Anna K 67,9 % 3.desetina žáků 3.desetina žáků 

Magdalena T 50,0 % 5.desetina žáků 5.desetina žáků 

 

Humanitní základ 
 Úspěšnost Pořadí mezi ZŠ Pořadí – vesnické ZŠ 

Anna K 69,0 % 3.desetina žáků 3.desetina žáků 

Anna S 62,2 % 5.desetina žáků 5.desetina žáků 

Tereza P 59,9 % 6.desetina žáků 5.desetina žáků 



K a l i b r o  – z n a l o s t n í  t e s t y  5 . r o č n í k  -  š k o l n í  r o k  2 0 1 1 / 2 0 1 2  

  -  2  -  

Přírodovědný základ 
 Úspěšnost Pořadí mezi ZŠ Pořadí – vesnické ZŠ 

Anna K 73,4 % 3.desetina žáků 3.desetina žáků 

Tomáš V 69,8 % 4.desetina žáků 4.desetina žáků 

Tereza P 69,1 % 5.desetina žáků 5.desetina žáků 

Anglický jazyk 
 Úspěšnost Pořadí mezi ZŠ Pořadí – vesnické ZŠ 

Tereza P  65,8 % 5.desetina žáků 5.desetina žáků 

Ondřej M 60,3 % 6.desetina žáků 6.desetina žáků 

Magdalena T 59,3 % 7.desetina žáků 6.desetina žáků 

 

 

 

 

 

 

 

K A L I B R O  

Třídní výsledky a pořadí 
 

 Český jazyk Matematika Humanitní 

základ 

Přírodovědný 

základ 

Anglický jazyk 

% Pořadí % Pořadí % Pořadí % Pořadí % Pořadí 

1. Vojtěch Č 35,9 11.     54,5 11. 42,4 9. 

2. Jiří H 51,3 9.-10. 41,1 6. 46,6 9. 63,8 6. 45,4 7. 

3. Anna K 83,3 2. 67,9 2. 69,0 1. 73,4 1. 35,2 10. 

4. Kristýna L 59,0 7.   44,9 10. 63,5 7. 30,6 11. 

5. Ondřej M 51,3 9.-10. 32,1 8. – 9. 55,8 6. 63,3 8. 60,3 2. 

6. Jan N 62,8 6. 44,6 4. 54,5 7. 67,9 4. 45,1 8. 

7. Tereza P 69,2 5. 80,4 1. 59,9 3. 69,1 3. 65,8 1. 

8. Pavlína P 79,5 3.- 4. 33,9 7. 58,6 5. 63,0 9. 56,0 4. 

9. Anna S 79,5 3.- 4. 42,9 5. 62,2 2. 60,6 10. 49,0 5. 

10. Magdalena T 84,6 1. 50,0 3. 59,6 4. 66,9 5. 59,3 3. 

11. Tomáš V 56,4 8. 32,1 8. - 9. 52,0 8. 69,8 2. 46,3 6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K a l i b r o  – z n a l o s t n í  t e s t y  5 . r o č n í k  -  š k o l n í  r o k  2 0 1 1 / 2 0 1 2  

  -  3  -  

K A L I B R O  

Celostátní výsledky a pořadí 
 

 Český jazyk Matematika Humanitní 

základ 

Přírodovědný 

základ 

Anglický jazyk 

% Pořadí % Pořadí % Pořadí % Pořadí % Pořadí 

1. Vojtěch Č 35,9 10.     54,5 9. 42,4 10. 

2. Jiří H 51,3 9. 41,1 7. 46,6 9. 63,8 6. 45,4 9. 

3. Anna K 83,3 2. 67,9 3. 69,0 3. 73,4 3. 35,2 10. 

4. Kristýna L 59,0 8.   44,9 10. 63,5 7. 30,6 10. 

5. Ondřej M 51,3 9. 32,1 8. 55,8 7. 63,3 7. 60,3 6. 

6. Jan N 62,8 7. 44,6 6. 54,5 7. 67,9 5. 45,1 9. 

7. Tereza P 69,2 5. 80,4 2. 59,9 6. 69,1 5. 65,8 5. 

8. Pavlína P 79,5 3. 33,9 8. 58,6 6. 63,0 7. 56,0 7. 

9. Anna S 79,5 3. 42,9 6. 62,2 5. 60,6 8. 49,0 9. 

10. Magdalena T 84,6 2. 50,0 5. 59,6 6. 66,9 5. 59,3 7. 

11. Tomáš V 56,4 8. 32,1 8. 52,0 8. 69,8 4. 46,3 9. 

 

Vysvětlivky: 

Všichni žáci v ČR, kteří psali daný test, byli rozděleni na desetiny. Pořadí u daného testu znamená, ve které desetině všech žáků se náš žák 

umístil. 

 

 

 

Hodnocení třídy:  

 průměrný výkon (ve srovnání s výsledky v ČR) ve čtyřech testech: Český jazyk, Humanitní 

základ, Přírodovědný základ, Matematika 

 podprůměrný výkon (ve srovnání s výsledky v ČR) v testu Anglický jazyk 

 Český jazyk Matematika Humanitní 

základ 

Přírodovědný 

základ 

Anglický 

jazyk 

Úspěšnost školy 64,8 % 47,2 % 56,3 % 65,1 % 48,7 % 

Úspěšnost v ČR 68,2 % 52,0 % 60,8 % 66,7 % 64,2 % 

 - 3,4 % - 4,8 % - 4,5 % - 1,6 % - 15,5 % 
 

Hodnocení jednotlivců: žáci, jejichž procentuální výsledek je podbarven zelenou barvou, dosáhli vyšší 

úspěšnost než je celostátní průměr;  

 


